
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

08 июня 2017 года № 14

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа Ленинградского 
областного комитета по управлению государственным имуществом 
от 09 декабря 2016 года № 48 «Об утверждении плана проверок 

реализации органами местного самоуправления муниципальных 
образований Ленинградской области переданных полномочий по 

предоставлению земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена на 2017 год»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского 

областного комитета по управлению государственным имуществом в 

соответствие с законодательством Российской Федерации и Ленинградской 

области п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным имуществом от 09 декабря 2016 

года № 48 «Об утверждении плана проверок реализации органами местного 

самоуправления муниципальных образований Ленинградской области 

переданных полномочий по предоставлению земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена на 2017 год».

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков


